
 
 

UCHWAŁA NR XXII/277/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowogard. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowogard. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3803



2 129 464,40 zł

a) 20 000,00 zł

b) 20 000,00 zł

c) 20 000,00 zł

d)  298 863,65 zł

z tego:

272 581,43 zł

26 282,22 zł

e) 24 000,00 zł

f) 400 000,00 zł

g) 100 000,00 zł

h) 956 600,75 zł

i) 100 000,00 zł

j)  100 000,00 zł

k)  50 000,00 zł

Pomoc finansowa udzielona na dofinansowanie nagrodzonego projektu

w ramach  konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego - Granty Sołeckie 2025

pn."Jaśniej i bezpieczniej - montaż oświetlenia boiska i placu zabaw" w Sołectwie Sąpolnica 

Pomoc finansowa udzielona na dofinansowanie nagrodzonego projektu

w ramach  konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego - Granty Sołeckie 2025

pn."Przeniesenie placu zabaw na teren przy boisku wiejskim" w Sołectwie Karsk 

Pomoc finansowa udzielona na dofinansowanie nagrodzonego projektu

w ramach  konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego - Granty Sołeckie 2025

pn."Miejsce na ognisko z małą architekturą" w Sołectwie Słajsino

- czynsz dzierżawny od wodociągów, kanalizacji., wysypiska

( dział 900, rozdział 90095, § 0750 )

( dział 926, rozdział 92601, § 6300 )

( dział 758, rozdział 75835, § 6810 )

Voucher zatrudnieniowy - umowa z Powiatem Goleniowskim poprzez PUP w Goleniowie

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

przeznaczając, z tego na:

( dział 900, rozdział 90015, § 6300 )

( dział 921, rozdział 92195, § 6050 )

( dział 921, rozdział 92195, § 6050 )

Różne rozliczenia finansowe - zwrot części wydatków poniesionych  w ramach 

funduszu sołeckiego w 2024 roku

( dział 758, rozdział 75814 )

( § 2030 )  - zwrot części wydatków bieżących wykonanych z funduszu sołeckiego za 2024 rok

( § 6330 )  - zwrot części wydatków inwestycyjnych wykonanych z funduszu sołeckiego

 za 2024 rok

Urzędy gmin - środki otrzymane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach realizacji wsparcia 

(dział 750, rozdział 75023, § 2887)

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze - pozostała działalność

Środki finansowe - dofinansowanie na realizację w 2025 roku Projektu Aktywna Szkoła 

– raz, dwa, trzy – ABC pływania - środki z budżetu państwa

Rezerwa na uzupelnienie dochodów dla gmin z przeznaczeniem na drogi

- środki na uzupełnienie dochodów gmin

Wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych - dochody

własne gminy

( dział 756, rozdział 75616, § 0310 )

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych - dochody

własne gminy

( dział 756, rozdział 75616, § 0500 )

Wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

(dział 756, rozdział 75618, § 0480) 

Załącznik do uchwały Nr XXII/277/25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 3 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3803



l) 40 000,00 zł

2 089 464,40 zł

z tego:

a) 20 000,00 zł

b) 20 000,00 zł

c) 20 000,00 zł

d) 24 000,00 zł

e) 100 000,00 zł

z tego:

(§ 4300) 100 000,00 zł

f) 956 600,75 zł

g) 451 372,65 zł

z tego:

(§ 4010) 371 768,65 zł

(§ 4440) 79 604,00 zł

h) 52 562,00 zł

z tego:
(§ 4010) 50 000,00 zł

(§ 4440) 2 562,00 zł

i) 102 562,00 zł

z tego:

(§ 4010) 100 000,00 zł

(§ 4440) 2 562,00 zł

j) 2 277,00 zł

k) 329 452,00 zł

z tego:
(§ 4010) 300 000,00 zł

(§ 4440) 29 452,00 zł

l) 8 151,00 zł

w ramach Grantu Sołeckiego 2025 - środki  od Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego

(dział 926, rozdział 92601, § 6300)

w ramach Grantu Sołeckiego 2025 - środki od Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego

Jaśniej i bezpieczniej - montaż oświetlenia boiska i placu zabaw w Sąpolnicy

Przeniesenie placu zabaw na teren przy boisku wiejskim w Karsku 

Miejsce na ognisko z małą architekturą w Słajsinie

w ramach Grantu Sołeckiego 2025 - środki  od Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego

Urzędy gmin - środki otrzymane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach realizacji wsparcia 

(dział 926, rozdział 92601)

(dział 801, rozdział 80195, § 4440)

(dział 801, rozdział 80120)

(dział 801, rozdział 80107, §4440)

(dział 801, rozdział 80104, §4440)

(dział 801, rozdział 80103)

(dział 801, rozdział 80101)

Środki finansowe - na dofinansowanie zadania modernizacja infrastruktury

przy boisku ze sztucznej nawierzchni „Stadion Miejski” w Nowogardzie

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

( dział 900, rozdział 90015, § 6050 )

( dział 921, rozdział 92195, § 6050 )

( dział 921, rozdział 92195, § 6050 )

Voucher zatrudnieniowy - umowa z Powiatem Goleniowskim poprzez PUP w Goleniowie

- wynagrodzenia osobowe

( dział 750, rozdział 75023, § 4017 )

Kultura fizyczna - Projekt Aktywna Szkoła – raz, dwa, trzy – ABC pływania

- środki z budżetu państwa

Remont nawierzchni ulicy Wojska Polskiego w Nowogardzie - nr drogi 4160Z

- środki z budżetu państwa

( dział 600, rozdział 60016 § 6050)

 Oświata i wychowanie - szkoły podstawowe

- wynagrodzenia osobowe pracowników

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

 Oświata i wychowanie - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

- wynagrodzenia osobowe pracowników

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

 Oświata i wychowanie - przedszkola

- wynagrodzenia osobowe pracowników

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

 Oświata i wychowanie - świetlice szkolne

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

 Oświata i wychowanie - licea ogólnokształcące

- wynagrodzenia osobowe pracowników

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

 Oświata i wychowanie - pozostała działalność

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - dofinansowanie dla emerytów i rencistów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3803



ł) 2 487,00 zł

40 000,00 zł

z tego:

- 40 000,00 zł

728 327,00 zł
z tego:

a) 101 000,00 zł

b)  170 327,00 zł

c) 307 000,00 zł

d) 100 000,00 zł

e) 50 000,00 zł

728 327,00 zł
z tego:

a) 37 700,00 zł

b) 63 300,00 zł

c) 170 327,00 zł

z tego:
(§ 2540) 100 000,00 zł

(§ 2590)

70 327,00 zł

d) 357 000,00 zł

(dział 801, rozdział 80149)

- Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki

- Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia Malucha" w Nowogardzie

(dział 855, rozdział 85508, § 4330 )

(dział 855, rozdział 85510, § 4330 )

(dział 801, rozdział 80101, §4010)

(dział 801, rozdział 80101, § 6050)

Edukacyjna opieka wychowawcza

 - stypendia dla uczniów

(dział 854, rozdział 85415, § 3240)

- pomoc materialna dla uczniów - zadania własne, środki z budżetu gminy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

(dział 854 rozdział 85404, § 2540)

- Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia Malucha" w Nowogardzie

(dział 801, rozdział 80148, § 4300)

Szkoły podstawowe

- wymiana instalacji w Szkole Podstawowej w Strzelewie

(dział 926, rozdział 92601, § 6610)

(dział 750, rozdział 75085, § 4440)

Administracja publiczna - wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

§ 3. Zmniejszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę   

środki finansowe - na dofinansowanie zadania modernizacja infrastruktury

przy boisku ze sztucznej nawierzchni „Stadion Miejski” w Nowogardzie

§ 4. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę  

Stołówki szkolne i przedszkolne -

świadczenie usługi cateringowej w zakresie przygotowania i dostarczenia

gorącego posiłku w postaci jednodaniowego obiadu z napojem do szkół 

podstawowych prowadzonych przez gminę Nowogard w roku szkolnym 2025/2026 

Przebudowa odcinka ulicy Górnej w Nowogardzie stanowiącego

dojazd do lądowiska dla helikopterów Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

(dział 600, rozdział 60016, § 6050)

§ 5. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę  

Rodzina - rodziny zastępcze - zadania własne, środki z budżetu gminy
- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
 samorządu terytorialnego

Rodzina - działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zadania własne, 
środki z budżetu gminy - zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organiz. nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz. przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego

- Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka

samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną

- Centrum Edukacyjne Sp z o.o. w Nowogardzie

 Oświata i wychowanie - szkoły podstawowe

- wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3803



e) 100 000,00 zł

z tego:
(§ 4170) 22 000,00 zł

(§ 4300) 78 000,00 zł

(dział 926, rozdział 92601)

Kultura fizyczna - Projekt Aktywna Szkoła – raz, dwa, trzy – ABC pływania

- środki własne gminy

- wynagrodzenia bezosobowe

- zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3803


	UCHWAŁA NR XXII/277/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-09-12T12:04:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




